

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ
Endereço: Av. Pe. João Smedt, n. 1.605
CEP: 89830000 - ABELARDO LUZ
Processo - 0104/2022
Pregão - 062/2022
Data da Homologação: 26/05/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo o resultado do julgamento, proferido pelo Pregoeiro e a Equipe de Apoio, na sua exata ordem de classificação e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório a seguinte empresa:

10994 - ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA (44.501.241/0001-90)

Lote	Item	Material/Serviço	Unid	Marca	Quant	Vlr unit	Vlr total
1	1	48200 - CABO FLEX PVC 750 2,5MM ² AZUL	METRO	SC CABLE	2.234	2,27	5.071,18
1	2	48201 - CABO FLEX PVC 750 2,5MM ² PRETO	METRO	SC CABLE	1.000	2,27	2.270,00
1	3	48202 - CABO FLEX PVC 750 2,5MM ² BRANCO	METRO	SC CABLE	800	2,27	1.816,00
1	4	48203 - CABO FLEX PVC 750 2,5MM ² VERMELHO	METRO	SC CABLE	900	2,27	2.043,00
1	5	48204 - CABO FLEX PVC 750 2,5MM ² VERDE	METRO	SC CABLE	2.234	2,27	5.071,18
1	6	48205 - CABO FLEX PVC 750 10MM ² AZUL	METRO	SC CABLE	260	9,15	2.379,00
1	7	48206 - CABO FLEX PVC 750 10MM ² PRETO	METRO	SC CABLE	130	9,15	1.189,50
1	8	48207 - CABO FLEX PVC 750 10MM ² BRANCO	METRO	SC CABLE	130	9,15	1.189,50
1	9	48208 - CABO FLEX PVC 750 10MM ² VERMELHO	METRO	SC CABLE	130	9,15	1.189,50
1	10	48209 - CABO FLEX PVC 750 10MM ² VERDE	METRO	SC CABLE	260	9,15	2.379,00
1	11	48210 - CABO FLEX PVC 750 6MM ² VERDE	METRO	SC CABLE	100	5,30	530,00
1	12	48211 - CABO FLEX PVC 750 6MM ² AZUL	METRO	SC CABLE	100	5,30	530,00
1	13	48212 - CABO FLEX PVC 750 6MM ² PRETO	METRO	SC CABLE	100	5,30	530,00
1	14	48213 - CABO FLEX PVC 750 4MM ² PRETO	METRO	SC CABLE	600	3,60	2.160,00
1	15	48214 - CABO FLEX PVC 750 4MM ² BRANCO	METRO	SC CABLE	600	3,60	2.160,00
1	16	48215 - CABO FLEX PVC 750 4MM ² VERMELHO	METRO	SC CABLE	400	3,60	1.440,00
1	17	48216 - CABO FLEX PVC 750 4MM ² VERDE	METRO	SC CABLE	700	3,60	2.520,00
1	18	48217 - CABO FLEX PVC 750 4MM ² AZUL	METRO	SC CABLE	700	3,60	2.520,00
1	19	48218 - CABO FLEX EPR/HEPR 1KV 240 MM ²	METRO	SC CABLE	60	222,89	13.373,40

		AZUL						
1	20	48219 - CABO FLEX EPR/HEPR 1KV 240 MM ² PRETO	METRO	SC CABLE	60	222,89	13.373,40	
1	21	48220 - CABO FLEX EPR/HEPR 1KV 240 MM ² BRANCO	METRO	SC CABLE	60	222,89	13.373,40	
1	22	48221 - CABO FLEX EPR/HEPR 1KV 240 MM ² VERMELHO	METRO	SC CABLE	60	222,89	13.373,40	
1	23	48222 - CABO FLEX EPR/HEPR 1KV 120 MM ²	METRO	SC CABLE	60	106,67	6.400,20	
1	24	48223 - CABO FLEX EPR/HEPR 1KV 95 MM ² VERDE	METRO	SC CABLE	80	81,19	6.495,20	
1	25	48224 - CONECTOR CUNHA P. HASTE ATERRAMENTO	UN	INCESA	6	23,88	143,28	
1	26	48225 - CABO 120MM ² COBRE NU	METRO	SC CABLE	30	117,82	3.534,60	
1	27	48226 - CABO FLEX EPR/HEPR 1KV 185 MM ² PRETO	METRO	SC CABLE	5	175,13	875,65	
1	28	48227 - CABO FLEX EPR/HEPR 1KV 185 MM ² BRANCO	METRO	SC CABLE	5	175,13	875,65	
1	29	48228 - CABO FLEX EPR/HEPR 1KV 185 MM ² VERMELHO	METRO	SC CABLE	5	175,13	875,65	
1	30	48229 - CABO FLEX EPR/HEPR 1KV 185 MM ²	METRO	SC CABLE	5	175,13	875,65	
1	31	48230 - CABO FLEX EPR/HEPR 1KV 95 MM ²	METRO	SC CABLE	5	87,56	437,80	
Valor Total (R\$):							110.995,14	

ABELARDO LUZ - SC, 26 DE MAIO DE 2022.



ERILDO BODANEZE JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ
Endereço: Av. Pe. João Smedt, n. 1.605
CEP: 89830000 - ABELARDO LUZ
Processo - 0110/2022
Pregão - 067/2022
Data da Homologação: 03/06/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo o resultado do julgamento, proferido pela Pregoeira e Equipe de Apoio, na sua exata ordem de classificação e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório a seguinte empresa:

7527 - VANDERLI CONCHI ME (12.067.126/0001-62)

Lote	Item	Material/Serviço	Unid	Quant	Vlr unit	Vlr total
1	1	48248 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CONJUNTO DE PADRÃO DE ENERGIA ELÉTRICA DE 08 METROS COM DISJUNTOR DE 90A, COM CAIXA ME, COM 43MTS DE CABO 4X35MM XLP. COM MÃO DE OBRA E INSTALAÇÃO INCLUSA, ATERRAMENTO, COM TODOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA FUNCIONAMENTO E INSTALAÇÃO. TODOS OS MATERIAIS DEVERÃO SER HOMOLOGADOS PELA CELESC.	UN	4	9.752,00	39.008,00
1	2	48249 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CONJUNTO DE PADRÃO DE ENERGIA ELÉTRICA DE 07 METROS COM DISJUNTOR DE 70A, COM 28MTS DE CABO 4X25MM XLP. COM MÃO DE OBRA E INSTALAÇÃO INCLUSA, ATERRAMENTO, COM TODOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA FUNCIONAMENTO E INSTALAÇÃO. TODOS OS MATERIAIS DEVERÃO SER HOMOLOGADOS PELA CELESC.	UN	3	3.997,00	11.991,00
VALOR TOTAL DO LOTE 001.....						R\$ 50.999,00

ABELARDO LUZ - SC, 03 DE JUNHO DE 2022.


ERILDO BODANEZE JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO